





نفت و انرژی

نفت پاسارگاد همچنان بر مدار صعود

اطلاعات منتشر شده در کمال نشان می دهد فروش هشت ماه این شرکت به بیش از ۱۱ همت رسیده است که این رقم ۳۳ درصد بیش از دوره مشابه سال قبل بوده است. نفت پاسارگاد همچنین رشد ۵۰ درصدی فروش صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل را در ۸ ماهه نخست سال را ثبت کرده است. در فروش داخلی نیز این شرکت با رشد ۱۱ درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشته توانسته است همچون ماه های پیش بر مدار صعود باقی بماند. شایان ذکر است نفت پاسارگاد با مجتمع تولیدی و ۲ پایانه صادراتی بر بزرگترین تولید کننده قیر در ایران محسوب می شود.

واردات لوازم خانگی پر مصرف و بی کیفیت ممنوع شد

وزیر نیرو گفت: واردات لوازم خانگی بی کیفیت و پر مصرف به کشور با مصوبه هیئت دولت ممنوع است. علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در مراسم رونمایی از نخستین «الکتروموتور پربازده مغناطیسی» ساخته یک شرکت دانش بنیان در مشهد گفت: واردات لوازم خانگی بی کیفیت و پر مصرف به کشور در پی مصوبه دیروز هیئت دولت ممنوع است و از ورود اینگونه وسایل به شدت جلوگیری خواهد شد. این اقدام به منظور حمایت از کالاهای تولید داخل و واردات کالاهای ارزشمندی است که باعث صرفه جویی در انرژی می شود، بر اساس این مصوبه فقط واردات برای لوازم مصرفی با دو گرید (رتبه بندی سطح کیفیت) بالای جدول انرژی امکان پذیر خواهد بود. با اشاره به سهم بالای وسایل سرمایشی در افزایش مصرف انرژی در تابستان بیان کرد: فاصله توان مصرفی برق در تابستان با زمستان در کشور حدود ۳۳ هزار مگاوات ساعت است که تولید برق در کشور را ۳۰ درصد افزایش می دهد، به این معنا که همزمان با افزایش دمای هوادر کشور ۳۳ هزار مگاوات برق به مصرف این انرژی اضافه می شود. وزیر نیرو اظهار کرد: این در حالی است که مصرف برق ۱۷۰ کشور در دنیا از ۳۳ هزار مگاوات ساعت کمتر است، کل توان برق مصرفی کشوری مانند مصر با ۱۱۰ میلیون جمعیت و ۶۰ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی، کمتر از ۳۳ هزار مگاوات ساعت است. وی ادامه داد: تفاوت بین مصرف برق در زمستان با تابستان در کشور مربوط به مصارف کولر است، لذا هر اقدامی که منجر به کاهش مصرف انرژی در وسایل سرمایشی و بهینه کردن مصرف شود، ارزشمند به شمار می رود. لذا تولید الکتروموتور پربازده مغناطیسی برای کولرهای آبی توسط شرکت نیان الکترونیک، ارزشمندترین کار در اقتصاد انرژی کشور است که با توسعه آن می توان بخشی از ناترازی های برق کشور را جبران کرد. محرابیان با قدر دانی از سازمان ملی استاندارد در اجباری کردن استاندارد تولیدات لوازم خانگی و واردات کالاهای پربازده مانند لوازم خانگی برقی و گازی گفت: بر اساس قانونی که به تازگی ابلاغ شده است، کولرهای آبی در کشور فقط باید با گرید A به بالا تولید شوند، این به معنای صرفه جویی سالانه ۲۰۰ مگاوات برق از طریق کولرهای آبی جدید است، این میزان صرفه جویی به معنای ساخت یک بلوک کامل از نیروگاه حرارتی شامل دو واحد گازی و یک واحد بخار است.

رشد تولید نفت ایران مانع کاهش تولید اوپک نشد

تولید نفت اوپک در نوامبر به دلیل عرضه کمتر از سوی نیجریه و عراق و همچنین کاهش تولید داوطلبانه عربستان سعودی و سایر متحدانش در اوپک پلاس، کاهش یافت که نخستین کاهش از ژوئیه بود. نظرسنجی رویترز نشان داد سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در ماه میلادی گذشته، ۲۸۱ میلیون بشکه در روز نفت تولید کرد که ۹۰ هزار بشکه در روز در مقایسه با اکتبر، کمتر بود. تولید این گروه در مدت سه ماه منتهی به اکتبر، افزایش داشت. این کاهش با وجود افزایش بیشتر عرضه از سوی ایران روی داد که از مشارکت در محدودیت عرضه اوپک، معاف است. طبق نظرسنجی رویترز، تولید ایران به بالاترین حد خود در پنج سال گذشته صعود کرد و کاهش عرضه تولیدکنندگان دیگر این گروه را جبران کرد. تولید عربستان سعودی در نوامبر، نزدیک به ۹ میلیون بشکه در روز ماند زیرا این کشور کاهش تولید داوطلبانه یک میلیون بشکه در روز را برای حمایت بیشتر از بازار تعدیم کرد.

یک کارشناس اقتصادی در گفتگو با روزگار ما: اقتصاد نفت محور آسیب پذیر و ناپایدار است

یک کارشناس اقتصادی در گفتگو با روزگار ما گفت: یک اقتصاد نفتی دولتی، نه تنها معایب و کمبودهای بسیار دارد بلکه ناپایدار آسیب پذیر نیز هست. از طرفی، این نوع اقتصاد همواره وابسته به مناسبات بین المللی و موضوعات سیاسی است. علیرضا صدقی کلاهی گفت: در سال های گذشته، از یک طرف به دلیل تحریم و محدودیت های مختلف و از سمت دیگر به دلیل غفلت دولت ها نسبت به امر صادرات و تجارت، بازار گران ایرانی بازی را به هم تپان خارجی خود واگذار کرده بود. وی افزود: در شرایطی که بازار گران خارجی با حمایت های دولتی و سیاست های تشویقی روز به روز خود را گسترش می دادند، تاجر ایرانی به دلیل تحریم ها امکان تجارت آزاد نداشت. دولت نیز در چنین شرایطی هیچ حمایتی از او صورت نمی داد. در چنین روندی طبیعی است که سهم ایران در ارزش صادرات کاهش یابد. وی برندسازی ملی را امری مهم در توسعه صادرات دانست و ادامه داد: در سال های گذشته به دلیل غفلت از قدرت نرم، محصول ایرانی برند ملی خود را از دست داد و این در شرایطی است که به طور همزمان



رئیس سازمان برنامه و بودجه:

بودجه ۱۴۰۳ غیر تورمی و متکی به منابع پایدار است

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به قوانین اجرایی در لایحه بودجه ۱۴۰۳ بیان کرد: در حوزه هایی نظیر آموزش عالی، بهداشت و درمان، اعتبارات حوادث غیر مترقبه و سوانح یکسری احکام جدید را به بودجه اضافه کردیم. به عنوان مثال ما به دانشگاه ها اجازه دادیم بتوانند اموال خودشان را که در نقاط شهر توزیع شده، به صورت نهانتری جمع کرده و این ها را در برپیس اصلی مستقر کنند تا رتقت و آند دانشجویان کاهش پیدا کند. وی ادامه گفت: برای سهولت امور مربوط به دانشجویان در تهیه غذا، پیش بینی کردیم که یک کارت رفاه دانشجویی با تسهیلات صندوق های خدمات دانشجویی به همه دانشجویان داده شود تا بتوانند در واقع غذا و سایر نیاز های خودشان را تامین کنند. منظور با اشاره به رویکردهای بودجه در زمینه صندوق توسعه ملی بیان کرد: با توجه به اتفاقاتی که در برنامه هفتم در زمینه صندوق توسعه ملی رخ داد به طور متناظر در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ نیز تفاوت هایی را در این بخش داریم. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اعداد و ارقام بودجه سالیانه بیان کرد: تلاش ما این بوده که وابستگی بودجه به نفت را کاهش دهیم به همین جهت تقریباً ۹ درصد سهم درآمدهای نفتی در بودجه کاهش پیدا کرده است و به همین نسبت سهم درآمدهای عمومی دولت افزایش داشته

رئیس سازمان برنامه و بودجه با ارائه توضیحاتی درباره جزئیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: رشد بودجه عمومی دولت بدون درآمدهای اختصاصی حدود ۱۸.۲ درصد است یعنی ما یک رشد مناسبی را در بودجه پیش بینی کردیم که پیام تورمی به جامعه ندهیم. داود منظور گفت: بودجه سال ۱۴۰۳ کاملاً بر اساس قانون برنامه پنجساله هفتم کشور تنظیم شده است و ما سعی کردیم صرفاً احکامی را در لایحه بیابیم که به اجرای قانون کمک کند. وی با بیان اینکه لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از منظر تعداد احکام، کم حجم است، ادامه داد: در حال حاضر مجلس لایحه تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۳) را در دستور کار دارد. ما پیرو این لایحه تلاش کردیم بسیاری از قوانین پر تکرار در بودجه سالانه را دائم کنیم. از این رو تعداد احکام مندرج در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ یک سوم قانون بودجه سال ۱۴۰۲ است. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به کیفیت افزایشی بودجه سال ۱۴۰۳ تاکید کرد: ما به لحاظ کیفیت افزایشی بودجه فوق سعی کردیم رویکردهای جدیدی را در همه حوزه ها به ویژه رابطه دولت با نفت دنبال کنیم. وی با بیان اینکه در زمینه رابطه دولت با نفت تحول مهمی در لایحه برنامه هفتم رقم خورد، بیان کرد: ما تحولات در زمینه رابطه دولت با نفت را عیناً در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ منعکس کردیم.

صادرات محصولات لبنی از استان مرکزی  
۶ برابر افزایش یافت



اراک - خبرنگار روزگار ما - خورشیدی

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: صادرات محصولات لبنی از این استان امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان مرکزی، دکتر محمد فتاحی در تکمیل این خبر افزود: ۶۶ تن محصولات لبنی امسال در قالب پنج محموله با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی به خارج از کشور صادر شد که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته روند افزایشی داشته است.

وی ادامه داد: ۲۳۳ هزار و ۳۴۹ قطعه انواع آبزیان زینتی امسال در قالب ۱۵ محموله از استان مرکزی به خارج از کشور صادر شد که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۴ درصد افزایش یافته است. مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی خاطر نشان کرد: بیش از ۱۵ تن غسل نیز در این مدت با نظارت اداره کل دامپزشکی این استان به خارج از کشور صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۹ برابری را داشته است.

فتاحی گفت: یک هزار و ۷۳۶ تن خوراک و مکمل آبزیان امسال در قالب ۴۵ محموله و ۲۰۲ تن آلاش مرغی در قالب هشت محموله با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی به خارج از کشور صادر شد. وی افزود: ۹۰۲ تن تخم مرغ خوراکی نیز امسال در قالب ۳۶ محموله با



مدیرعامل شرکت گاز استان تهران، خبر از آغاز به کار گشت ویژه مدیریت مصرف گاز در استان تهران را داد.

آغاز به کار گشت ویژه پیش مصرف گاز ادارات دولتی و اماکن عمومی

سید محمد هدایتی پور، مدیرعامل شرکت گاز استان تهران در این باره گفت: همزمان با فرارسیدن ایام سرد سال و لزوم مدیریت مصرف گاز، شرکت گاز استان تهران از آذرماه به پیش مصرف گاز سازمان ها، ادارات، مراکز دولتی، اماکن عمومی و ... اقدام کرده است. وی اظهار داشت: با آغاز فصل سرد سال اجرای طرح پیش مصرف گاز در راستای اجرای مصوبه دولت در خصوص رعایت دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در فضاهای داخلی و بسته و پایش و نظارت دمای ادارات دولتی و اماکن عمومی با شدت بیشتری انجام و بر خورد با اداراتی که الگوی مصرف گاز را رعایت نکرده اند با جدیت صورت خواهد گرفت. در همین راستا به منظور تشدید نظارت بر مصارف در بخش ادارات دولتی و اماکن عمومی و همچنین کنترل عدم استفاده از گرماتپ ها در فضای باز شرکت گاز استان تهران سال گذشته تصمیم به راه اندازی گشت ویژه مدیریت مصرف گاز در سطح استان کرده است که امسال نیز این طرح اجرا شده است. هدایتی پور اشاره کرد: بازرسین این شرکت در این طرح به صورت

مدیرکل تامین اجتماعی لرستان خبر داد؛

ارتقای خدمات الکترونیکی تامین اجتماعی در دولت سیزدهم



مدیرکل تامین اجتماعی لرستان از ارتقای خدمات الکترونیکی تامین اجتماعی در دولت سیزدهم خبر داد. به گزارش روزگار ما، «منوچهر گودرزی» در جمع فعالان کارگری استان در تشریح این خبر گفت: خدمات الکترونیکی و غیر حضوری تامین اجتماعی در دولت سیزدهم به ۵۷ سرویس ارتقا یافته است. وی در نشست با روسای شوراهای اسلامی کار استان با اشاره به خدمات نوین تامین اجتماعی و اقدامات توسعه محور این سازمان گفت: یکی از اقدامات مثبت تامین اجتماعی در راستای ارتقای سطح رضایت مندی جامعه تحت پوشش سازمان افزایش سرویس ها و خدمات این مجموعه از ۳۰ خدمت به ۵۷ سرویس در سال جاری است. گودرزی ادامه داد: از دیگر تصمیمات و برنامه های سازمان تامین اجتماعی اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی است که بر اساس آن دانشجویان، بیمه زنان خانه دار و دختران فاقد پوشش بیمه ای می توانند در زمره بیمه شدگان سازمان قرار گیرند و از تسهیلات بیمه ای و درمانی تامین اجتماعی بهره مند شوند.

مدیرکل تامین اجتماعی لرستان تصریح کرد: بیش از ۸۷ هزار نفر مستمری بگیر و ۲۳۶ هزار بیمه شده اصلی در استان تحت پوشش تامین اجتماعی قرار دارند که ماهانه ۵۸۰ میلیارد تومان در قالب حقوق به مستمری بگیران پرداخت و ماهانه ۲۰ میلیارد تومان نیز در قالب ارائه تعهدات کوتاه مدت به بیمه شدگان در استان هزینه می شود.

پرداخت ماهانه ۶۰۰ میلیارد تومان مستمری تامین اجتماعی در لرستان

مدیرکل تامین اجتماعی لرستان از پرداخت ماهانه ۶۰۰ میلیارد تومان مستمری تامین اجتماعی در استان خبر داد. گودرزی در بازدید از شعبه تامین اجتماعی شهرستان سلسله، اظهار داشت: ماهانه به طور متوسط بیش از ۳۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان صرف پرداخت حقوق به مستمری بگیران تحت پوشش تامین اجتماعی در

طرح









## سرزمین من

## دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار اراک

اراک- خبرنگار روزگار ما- خورشیدی: مدیر مخابرات منطقه مرکزی با جمعی از مدیران منطقه با شهردار جدید اراک دیدار و گفتگو کرد. مدیر مخابرات با بیان نقش IT در دنیا، گفت هر چیزی که رنگ IT داشته باشد یک قدرت محسوب شده و استراتژی شبکه ملی اطلاعات که هدف رهبر معظم انقلاب است IT ایشان نقش مخابرات در اجرای شبکه ملی اطلاعات که یک شبکه امن جایابی اطلاعات و پایش دوربین های نظارتی و... است را مهم قلمداد نمود. مهندس لطفی اظهار داشت با یک حرکت انقلابی در ۲۲ شهر استان از جمله شهر اراک اجرای فیبر در سال جاری انجام شد و اعتقاد این است که شهرداری همه چیز یک شهر است و نگاه شهردار به خدمات و جامعه شهری و حوزه بهداشت و کسب و کار و... مطمئناً در قالب IT می گنجد. و آمادگی تیم مخابرات بعنوان مشاور و کارشناس جهت اجرای شهر هوشمند را اعلام نمود. مهندس لطفی بیان کرد ما ۶۰۰ کیلومتر کر فیبر نوری در اراک داریم و ۳۶ کیلومتر حفاری، نزدیک ۷۰ کیلومتر فیبر کشی انجام شده حدود ۱۲۰۰ مشترک متصل به شده اند که این وضعیت خوب از ابتدای سال جاری توسط مخابرات ایجاد شده و امیدواریم نگاه به مخابرات، نگاه با محبت تری در بحث ارتباطات باشد.

## ۹۱ کیلومتر آسفالت حفاظتی در سطح راه های استان ایلام

## اجرا شد

معاون راهداری ایلام گفت: طی ۸ ماهه سال جاری و در راستای افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری راهها بیش از ۹۱ کیلومتر آسفالت حفاظتی در سطح راه های استان اجرا شده است. اکبر هواسی اظهار داشت: در راستای ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان از اول سال جاری تاکنون یک هزار و ۴۲۲ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان شامل، راه های اصلی، راه فرعی و راه روستایی لکه گیری شده است. وی افزود: همچنین در این بازه زمانی و در راستای افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری راه های استان از ۹۱ کیلومتر آسفالت حفاظتی در سطح راه های استان اجرا شده است. معاون راهداری ایلام با اشاره به دیگر اقدامات این اداره در این بازه زمانی ادامه داد: با هدف ارتقای سطح ایمنی و کاهش حوادث جاده ای طی سال جاری بیش از ۱۵ کیلومتر نیوجرسی در راه های مواصلاتی استان نصب شد.

## نوسازی مدارس توسعه فضاهای تعلیم و تربیت را

## تکلیف می دانند

رشت- حیدری: مدیر کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان به همراه معاونین فنی، اجرایی و نظارت، مسئول حراست، ناظرین و سرناظر منطقه به منظور بازدید از روند اجرای پروژه های نیمه تمام طی سفر یک روزه به شرق گیلان از پروژه های در حال ساخت شهرستان های املش، لنگرود و رودسر بازدید میدانی نمودند. مهندس دقیق در حاشیه این بازدید با بیان نقش مهم و اساسی آموزش و پرورش در توسعه کشور، اظهار داشت: آموزش و پرورش رکن اساسی توسعه کشور است و توجه و اهتمام به زیر ساخت های این نهاد مهم و با ارزش، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. وی با اشاره به اهمیت خدمتگزاری به آینده سازان ایران عزیز، ابراز داشت: مجموعه نوسازی مدارس این امر مهم را وظیفه اصلی خود می دانند و در این مسیر با جان و دل تلاش می کنند. مدیر کل نوسازی مدارس تصریح نمود: کارکنان نوسازی مدارس توسعه فضاهای تعلیم و تربیت را تکلیف می دانند و در راستای عمل به تکالیف عاشقانه و بصورت جهادی می کوشند. وی در ادامه این بازدید میدانی، ضمن بررسی موانع و مشکلات موجود، بر لزوم تسریع در تکمیل این پروژه ها تاکید کرد. گفتنی است مهندس دقیق در این سفر یکروزه از روند پیشرفت پروژه های سه کلاس شهید نعمتی نرکه و سالن ورزشی گر کرود املش، تکمیل مدرسه الیاس باقری کلاچای، مدرسه شهید زمانی نعمت سرا و مدرسه سه کلاس سلاکجان کلاچای شهرستان رودسر، مجتمع آموزشی مسکن مهر لنگرود و سالن ورزشی (چمن مصنوعی) انزلی محله شهرستان لنگرود بازدید نموده و راهکار های تسریع در اجرای پروژه ها را مورد بررسی و تاکید نمود.

## نقش محوری روابط عمومی ها در فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز



فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی در خانواده کارکنان دولت اشاره کرد و ادامه داد: مدیران روابط عمومی علاوه بر توجه به جامعه بزرگ خانواده کارکنان، باید با دقت دستورالعمل ها و بخشنامه های رعایت دمای رفاه و... را در ادارات دولتی کنترل کنند. فرشی دشتی قائم مقام مدیر عامل شرکت گاز

مشهد سید زهر حیدری - مدیر کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی بر لزوم هم افزایی و تمرکز روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان به موضوع بهینه سازی مصرف گاز طبیعی تاکید کرد. ناصر نعمتی در نشست هیات رئیسه شورای روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان که به میزبانی شرکت گاز خراسان رضوی در مشهد برگزار شد اظهار کرد: شرکت گاز در سال گذشته در ماجرای ناترازی گاز به خوبی از ظرفیت اثر بخش رسانه و روابط عمومی برای مدیریت این بحران استفاده کرد. وی با بیان این مطلب که اطلاع رسانی در حوزه بهینه سازی انرژی به ویژه گاز طبیعی هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است افزود: فعالیت های تبلیغی - رسانه ای باید در لحظه و به موقع انجام شود و گرنه اجرای کار بعد از وقت بیهوده کاری و اسراف است. نعمتی اظهار کرد: شورای روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان با تمرکز بر شهرداری ها و آموزش و پرورش به موضوع بهینه سازی مصرف گاز طبیعی در زمستان ورود کند. حضور فعالانه دانش آموزان در کمپین هر خانه یک اتاق گرم و... باز خورد خوبی خواهد داشت. وی در بخشی از سخنان خود بر لزوم ترویج

## ۲ مدرسه سبز در ایلام در حال ساخت است

وی همچنین به احداث ساخت ساختمان دانشگاه فرهنگیان که از ۲ سال گذشته آغاز شده اشاره کرد و گفت: این ساختمان در حال حاضر ۷۵ درصد پیشرفت دارد و تا مهرماه سال آینده به بهره برداری می رسد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام در ادامه به بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از پروژه های ساخت فضای آموزشی شهر ایلام اشاره کرد و افزود: این اداره کل تلاش می کند که در اجرای طرح های ساخت فضای آموزشی در استان مطابق شرایط روز عمل کند.

حمزه با بیان اینکه یکی از مهمترین ویژگی این پروژه ها توجه به مسایل زیست محیطی و کاهش مصرف انرژی است، اضافه کرد: در طراحی ساخت مدارس جدید از معماری ایرانی اسلامی الگوبرداری شده و به اجرای سازها به روش صنعتی توجه شده است.

حمزه اظهار کرد: همچنین فضاهای عمومی این مدارس از جمله نمازخانه و سالن ورزشی می تواند مورد استفاده مردم محله و اولیای دانش آموزان قرار گیرد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام افزود: مدرسه سبز در واقع به عنوان مرکزی برای فعالیت های عمومی در اوقات خارج از وقت کلاس های درس نقش کانون محله را ایفا خواهد کرد.

وی تعداد کل طرح های آموزشی در دست اجرا در استان را ۴۷ طرح با ۲۱۱ کلاس درس و ۳۴ هزار و ۳۳۵ متر مربع زیر بنا عنوان کرد.

حمزه همچنین با اشاره به ساخت استخرهای ویژه دانش آموزان در این استان، تصریح کرد: هم اکنون عملیات ساخت ۲ استخر در شهرهای ایلام و مهران در دست اجراست.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام با بیان اینکه ۲ فضای آموزشی سبز در این استان در حال ساخت است، گفت: عملیات اجرایی ساختمان دانشگاه فرهنگیان ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

جلال حمزه، با اشاره به احداث فضاهای آموزشی سبز در استان ایلام، اظهار کرد: این مدارس با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی در شهر های ایلام و ایوان احداث می شوند.

وی با ذکر اینکه مدراس سبز با نگاه حفظ محیط زیست طراحی و ساخته می شوند، افزود: در این مدارس حدود ۲۰ درصد مصرف انرژی نسبت به ساختمانهای مشابه کمتر است.

به گفته مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام، اضافه آب و فاضلاب آبخوری های این مدارس ذخیره شده و برای مصرف آبیاری فضای سبز دوباره استفاده خواهد شد.



## پیام تبریک مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به مناسبت هفته بسیج

ارزشمند مردمی مشهود است و بسیج در تمامی افتخارات نظام جمهوری اسلامی سهمیم بوده و بسیجیان در تمامی عرصه های علمی و فکری و دفاع از ارزش های ولای انقلاب همواره الگو و پیشگام بوده اند.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای افتخار انقلاب اسلامی و ارج نهادن به زحمات و تلاش های تمامی بسیجیان جان برکف، فرارسیدن هفته بسیج که امسال تقارن پیدا کرده با طوفان الاقصی جبهه مقاومت فلسطین و همه آزادی خواهان قدس شریف را تبریک گفته و اعلام می دارم، خانواده بزرگ صنعت برق استان گلستان ضمن حمایت و همدردی با مردم مظلوم فلسطین و جبهه مقاومت، انزجار خود را از رژیم کودک کش صهیونیستی اعلام و حملات ددمنشانه آنان به نوار غزه را محکوم مینماید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان طی پیامی هفته بسیج را تبریک گفت. در بخشی از پیام سید احمد موسوی آمده است:

بسیج تندیس پایداری و رمز جاوید مبارزه و مخاصمه با بیدادگران است و بسیجیان بلند همتانی هستند که به دور از وسوسه های دنیا و بی رغبت به جاذبه های زندگی در سایه ایمان خالص و عمل صالح جامه جهاد بر تن کردند و در صف مجاهدان فی سبیل الله قرار گرفتند و بدین سان به حیاتی طیب دست یافتند.

حماسه افرینی ها و فداکاری های بسیج و تفکر بسیجی تنها محدود به دوران دفاع مقدس مرزهای ایران اسلامی نبود و در تمام دوران حیات بر برکت انقلاب اسلامی حضور این نهاد



